PAGE
2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	2 октября 2020 г.
	№ 154

О приостановлении действия указа
Губернатора Ульяновской области от 23.04.2018 № 45
П о с т а н о в л я ю:

1. Приостановить до 30 сентября 2021 года действие указа Губернатора Ульяновской области от 23.04.2018 № 45 «О ежегодных премиях Губернатора Ульяновской области за выдающиеся достижения в области правозащитной, благотворительной и добровольческой (волонтёрской) деятельности».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Губернатор области                                                                                С.И.Морозов

2809мм2